
Run: MX Veterani_1 Voznja
ODPRTO-DRŽ. PRV. SLOVENIJE V MOTOKROSU-2011

OREHOVA VAS  25.09.2011.  MX-06
Circuit: Radizel
Length: 1554  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,65 km

Started: 11          Classified: 11           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed Class Nat./Bdsl Marka Points

1 242 GAJSER Bogomir 12 24:37,257 1:54,961 1 48,7 DP MX VETERANI AMD Feroda Celje KTM 25
2 42 VOGRINC Alojz 12 24:58,137 20.880 1:54,799 11 48,7 DP MX VETERANI TRK Tajfun Šport Yamaha 22
3 63 ROGELJ Franci 12 25:43,887 1:06.630 1:59,300 9 46,9 DP MX VETERANI AMD Lukovica Suzuki 20
4 221 DROBNE Stanislav 12 25:44,967 1:07.710 2:00,673 10 46,4 DP MX VETERANI MD Motomirči MX Monster Yamaha 18
5 260 BOGATAJ Jernej 12 26:17,626 1:40.369 2:02,146 3 45,8 DP MX VETERANI AMD Buhc KTM 16
6 245 FERMOLŠEK Danijel 11 24:58,621 1 Lap 2:05,646 5 44,5 DP MX VETERANI AMD Orehova vas Yamaha 15
7 58 PEČJAK Stane 11 25:07,310 1 Lap 2:06,277 3 44,3 DP MX VETERANI AMD Šentvid pri Stični Suzuki 14
8 254 VIDIC Gorazd 11 25:23,958 1 Lap 2:07,212 2 44,0 DP MX VETERANI NIX moto klub Semič Suzuki 13
9 196 VAUPOTIČ Zlatko 11 26:00,213 1 Lap 2:08,947 1 43,4 DP MX VETERANI MK Notranjska Suzuki 12
10 290 ŠPEHAR Stane 9 26:13,707 3 Laps 2:31,384 8 37,0 DP MX VETERANI NIX moto klub Semič Honda 11
11 590 LORENZETTO Claudio 9 26:15,689 3 Laps 2:20,980 1 39,7 ODP MX VETERANI HUN Honda 10
     Did not START
DNS 41 PANCAR Igor DNS 0 - DP MX VETERANI AMD Šentvid pri Stični Yamaha

DNS 184 KOTNIK Sašo DNS 0 - DP MX VETERANI AMD Orehova vas Honda

Best Laptime :   # 42   VOGRINC Alojz  Time:  01:54,799   Speed: 49  Km/h      /      Average Race Speed: 45,44  Km/h

List  1/ 2
25.09.11 / 11:25 
         Objavljeno : ..............    

Direktor dirke: Aljoša Brdnik

www.speed-timing.hr   /   www.amzs-sport.com

Predsednik žirije: Ivan Plohl

Merjenje časa: I.Nemčić



Run: MX Veterani_1 Voznja - DP MX VETERANI
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V MOTOKROSU-2011

OREHOVA VAS  25.09.2011.  MX-06
Circuit: Radizel
Length: 1554  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,65 km

Started: 10          Classified: 10           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed Nat./Bdsl Marka Points

1 242 GAJSER Bogomir 12 24:37,257 - 1:54,961 1 48,7 AMD Feroda Celje KTM 25
2 42 VOGRINC Alojz 12 24:58,137 0:20,880 1:54,799 11 48,7 TRK Tajfun Šport Yamaha 22
3 63 ROGELJ Franci 12 25:43,887 1:06,630 1:59,300 9 46,9 AMD Lukovica Suzuki 20
4 221 DROBNE Stanislav 12 25:44,967 1:07,710 2:00,673 10 46,4 MD Motomirči MX Monster Yamaha 18
5 260 BOGATAJ Jernej 12 26:17,626 1:40,369 2:02,146 3 45,8 AMD Buhc KTM 16
6 245 FERMOLŠEK Danijel 11 24:58,621 -1 Lap 2:05,646 5 44,5 AMD Orehova vas Yamaha 15
7 58 PEČJAK Stane 11 25:07,310 -1 Lap 2:06,277 3 44,3 AMD Šentvid pri Stični Suzuki 14
8 254 VIDIC Gorazd 11 25:23,958 -1 Lap 2:07,212 2 44,0 NIX moto klub Semič Suzuki 13
9 196 VAUPOTIČ Zlatko 11 26:00,213 -1 Lap 2:08,947 1 43,4 MK Notranjska Suzuki 12
10 290 ŠPEHAR Stane 9 26:13,707 -3 Laps 2:31,384 8 37,0 NIX moto klub Semič Honda 11
     Did not START
DNS 41 PANCAR Igor -12 Laps 0 - AMD Šentvid pri Stični Yamaha

DNS 184 KOTNIK Sašo -12 Laps 0 - AMD Orehova vas Honda

Best Laptime :   # 42   VOGRINC Alojz  Time:  01:54,799   Speed: 49  Km/h      /      Average Race Speed: 45,44  Km/h

List  2/ 2
25.09.11 / 11:24 
         Objavljeno : ..............    

Direktor dirke: Aljoša Brdnik

www.speed-timing.hr   /   www.amzs-sport.com

Predsednik žirije: Ivan Plohl

Merjenje časa: I.Nemčić


